
品名，件名
見積書

提出期限

要求課

納入場所

納期

数量 単価（税抜） 金額（税抜）

1

1

1

1

2

合計

圧着端子
形式：R2-3(100個/1パック)
(裸圧着端子)
ニチフ製

圧着端子
形式：R2-3.5(100個/1パック)
(裸圧着端子)
ニチフ製

ソケットレンチセット
形式：SL25
バーコ製

品名 形状

電源装置
形式：HES300-24
TDKラムダ製

圧着端子
形式：R1.25-3(100個/1パック)
(裸圧着端子)
ニチフ製

契約後40日以内

物品購入等明細書

電源装置ほか 令和7年7月25日

鳥羽水環境保全センター吉祥院支所

京都市南区吉祥院東浦町１
鳥羽水環境保全センター吉祥院支所


